

SPECIFICATIA DE PRET (F4.2)

Centrul de reabilitare si protectie sociala a copiilor

in situatie de risc «ПЛАМБЧЕ»

Numarul si data anuntului: 21472940 din 08.09.25

Denumirea procedurii de achizitie: Cererea ofertelor de preturi

Nr d/o	Codul CPV	Denumirea bunurilor	Un. mă- sură	Canti- tatea totala	Preț fără TVA	Preț Cu TVA	Suma (lei) fără TVA	Suma (lei) cu TVA	Termenul de livrare/ prestare 31.12.2025	Clasificatie bugetara (IBAN)
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
		Lotul 1 - Legume si fructe								
1	03212100-1	Cartofi	kg	300	9,26	10,00	2.778,00	3.000,00	1/saptamina	
2	03221400-0	Varza	kg	90	9,26	10,00	833,40	900,00	1/saptamina	
3	03221112-4	Morcov	kg	60	9,26	10,00	555,60	600,00	1/saptamina	
4	03221111-7	Sfecla rosie de masa	kg	80	9,26	10,00	740,80	800,00	1/saptamina	
5	03221113-1	Ceapa uscata	kg	65	9,26	10,00	601,90	650,00	1/saptamina	
6	03221270-9	Castraveti	kg	50	35,19	38,00	1.759,50	1.900,00	1/saptamina	
7	03221270-9	Ardei dulce	kg	45	32,41	35,00	1.458,45	1.575,00	1/saptamina	
8	03221270-9	Ardei Kappya	kg	60	55,56	60,00	3.333,60	3.600,00	1/saptamina	
9	03221240-0	Varza de pechin	kg	30	23,15	25,00	694,50	750,00	1/saptamina	
10	03221240-0	Vinete	kg	30	27,78	30,00	833,40	900,00	1/saptamina	
11	03221240-0	Roșii	kg	50	32,41	35,00	1.620,50	1.750,00	1/saptamina	
12	03221240-0	Radacina de telina	kg	3	27,78	30,00	83,34	90,00	1/saptamina	
13	03221240-0	Radacina de patrunjel	kg	3	66,67	72,00	200,01	216,00	1/saptamina	
14	03221240-0	Marar verde	kg	3	92,59	100,00	277,77	300,00	1/saptamina	

15	03221240-0	Patrunjel	kg	3	92,59	100,00	277,77	300,00	1/saptamina	
16	03221240-0	Conopida	kg	30	32,41	35,00	972,30	1.050,00	1/saptamina	
17	03221240-0	Usturoi	kg	1	55,56	60,00	55,56	60,00	1/saptamina	
18	03221240-0	Ceapa verde	kg	3	92,59	100,00	277,77	300,00	1/saptamina	
19	03221240-0	Bostan	kg	50	18,52	20,00	926,00	1.000,00	1/saptamina	
20	03221240-0	Mere	kg	200	11,11	12,00	2.222,00	2.400,00	1/saptamina	
21	03221240-0	Banane	kg	100	32,41	35,00	2.917,00	3.500,00	1/saptamina	
22	03221240-0	Lamiie	kg	10	41,67	50,00	416,70	500,00	1/saptamina	
23	03221240-0	Pere	kg	120	35,19	38,00	4.222,80	4.560,00	1/saptamina	
24	03221240-0	Kiwi	kg	80	41,67	50,00	3.333,60	4.000,00	1/saptamina	
25	03221240-0	Struguri	kg	80	23,15	25,00	1.852,00	2.000,00	1/saptamina	
26	03221240-0	Portocale	kg	120	29,17	35,00	3.500,40	4.200,00	1/saptamina	
27	03221240-0	Mandarine	kg	100	29,17	35,00	2.917,00	3.500,00	1/saptamina	
28	03221240-0	Prune	kg	40	13,89	15,00	555,60	600,00	1/saptamina	
29	03221240-0	Nectarine	kg	40	41,67	45,00	1.666,80	1.800,00	1/saptamina	
							41.884,07	46.801,00	1/saptamina	

Semnat _____ Numele, Prenumele: Dusa Oleg

In calitate de: Director

Ofertantul: SC Dusa & Co SRL

Adresa: or. Cahul, str. Strada Veche 27

Telefon: 076709475